
КОПІЯ

У К Р А ЇН А

В І Д Д І Л  Р О З В И Т К У  К У Л Ь Т У Р И  І Т У Р И З М У  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  К А П ІТ А Н С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї РА Д И

Н А К А З

від 30.07.2021 р. № 119

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм на 2021 рік

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закон України «Про Культуру» від 14.12.2010 р.№ 2778- VI зі 
змінами, Бюджетного кодексу України, Конституція України, Наказ 
М іністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" (у редакції наказу М ФУ від 29.12.2018 р.№1209), Наказ 
М іністерства Фінансів України від 02.01.2019р.№1 «Про затвердження 
М етодичних рекомендацій щодо впровадження та застосування тендерно 
орієнтованого підходу в бюджетному процесі, рішення сесії Баштанської 
міської ради від 22.07.2021р. №13 "Про внесення змін до бюджету 
Баштанської міської територіальної громади на 2021 рік»,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм відділу розвитку 
культури і туризму виконавчого комітету Баш танської міської ради 
М иколаївської області на 2021 рік за кодами програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК) виклавши їх в новій 
редакції:

1014060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів;

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу розвитку культури 
і туризму виконавчого комітету 
міської ради Світлана БЕРЕЗОВСЬКА

ЗГІДНО З

ОРИГІНАЛОМ] -Г



ЗА ТВЕРДЖ ЕНО

Н аказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836

(у редакції наказу М іністерства ф інансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРД Ж ЕНО
Наказ

Відділ РКіТ

(найм енування головного  розп орядни ка кош тів м ісцевого бю дж ету) 

30.07.2021_________  № 119

1. 1000000 Відділ РКіТ

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

41187184
(код Програмної класифікації видатків та  

кредитування місцевого бю джету)

(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бюджету) (код за ЄДРПО У)

2. 1010000

(код П рограмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бю джету)

Відділ р озвитку к ультури  і тур и зм у виконавчого к ом ітету Б аш тан ської м іськ ої ради М ик олаївськ ої 

області____________________________________________________________________________________
(найменування відповідального виконавця)

41187184

(код за  ЄДРПОУ )

Забезпеченн я діял ьн ості палаців і буди н ків  к ультури,

3 . 1014060 4060 0828  клубів, ц ен трів дозвілля та інш их к лубни х зак л адів  1450200000

(код П рограмної класифікації видатків т а  ( код Типової програм ної класифікації видатків та  (код Ф ункціональної класифікації (найменування бю дж етної програми згідно з Типовою  програм ною  класифікацією  (код бю джету)

кредитування місцевого бю дж ету) кредитування місцевого бю джету) видатків та  кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бю джету)

4. О бсяг бюджетних призначень/бю джетних асигнувань 6  7 8 6  8 6 3 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 6  7 7 9  8 6 3 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 7 0 0 0 ,0 0  гривень.

І
5. П ідстави для виконання бю дж етної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и  , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , Н а к а з  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8 .2 0 1 4  № 8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  за п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  

с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів " , с п іл ь н и й  н а к а з  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  та  М ін іс т е р с т в а  к у л ь т у р и  У к р а їн и  в ід  0 1 .1 0 .2 0 1 0  № 1 1 5 0 /4 1  " П р о  за т в е р д ж е н н я  Т и п о в о г о  

п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  т а  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а з н и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " К у л ь т у р а " ,н а к а з  М Ф У  в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9  р ." П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  

р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  з а с т о с у в а н н я  т е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" , р іш е н н я  с е с і ї  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р .№ 1 3  " П р о  в н е с е н н я  

зм ін  д о  б ю д ж е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и

н а 20 2 1  р ік __________________________________________________________________________

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№  з/п Ц іл ь  д ер ж авн о ї п о л іти ки

1 П ідвищ ення якості т а  ефективності надання культурних заходівзбереження та зміцнення культури населення,формування високої індивідуальної естетичної культури,популяризація культурного дозвілля

7. М ета бю дж етної програми

Н а д а н н я  п о с л у г  з о р г а н із а ц ії  к у л ь т у р н о г о  д о з в іл л я  н а с е л е н н я



8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Н апрями використання бю джетних коштів
гривень

№  з/п Н апрями використання бю джетних кош тів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних 

традицій
6 744 368,00 7 000,00 6 751 368,00

У С Ь О Г О 6 744 368,00 7 000,00 6 751 368,00

10. П ерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Н айменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки
0,00 0,00 0,00

У с ь о г о 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

1 кількість установ - усього од.
звіт по мережі,штатам та 

контингентам
15,00 0,00 15,00

1
кількість установ - усього у тому числі: будинків культури од.

звіт по мережі,штатам та 

контингентам
9,00 0,00 9,00

1 кількість установ - усього у тому числі: клубів од.
звіт по мережі,штатам та 

контингентам
4,00 0,00 4,00

1
кількість установ - усього у тому числі: інших закладів клубного 

типу
од.

звіт по мережі,штатам та 

контингентам
2,00 0,00 2,00

2 середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис 54,00 0,00 54,00
3 середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 11,75 0,00 11,75
3 керівні працівникижінок осіб звітність установи 13,00 0,00 13,00

3 керівні працівнки:зних чоловіки осіб звітність установи 2,00 0,00 2Д)
4 середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 30,50 0,00 30,50

5 середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 

персоналу,
од.

штатний розпис 11,75 0,00 11,75

31 видатки загального фонду на забезпечення діяльності палаців, 

будинків культури, клубів та інших закладів клубного типу
тис.грн.

кошторис 6 779,90 7,00 6 786,90

п р о д у к т у

22 кількість відвідувачів - усього осіб звітність установ 55 000,00 0,00 55 000,00
22 клькість відвідувачів сільської місцевості осіб звітність установ 29 300,00 0,00 29 300,00
22 кількість відвідувачів міської місцевості осіб звітність установ 25 700,00 0,00 25 700,00
22 кількість відвідувачів: зних жінок осіб звітність установ 27 615,00 0,00 27 615,00



22 кількість відвідувачів: з них діти осіб звітність установ 14 965,00 0,00 14 965,00
22 кількість відвідувачів 3 них люди похилого віку осіб звітність установ 7 718,00 0,00 7 718,00
125 середньомісячна кількість відвідувачів осіб розрахунково 4 583,00 0,00 4 583,00

е ф е к т и в н о с т і

20 середні витрати на одного відвідувача грн. розрахунково 123,27 0,00 123,27
127 чмсельність відвідувачів на одну штатну о д и н и ш вс^-“-“*--^ осіб розрахунково 1 018,00 0,00 1 018,00
138 витрати на утримання однієї ш татної оди О / л ^ - р н розрахунково 125 553,00 0,00 125 553,00

я к о с т і  " х ^ "  И З  ї с У Л і >

20 відсоток чисельності відвідувачів сільсько(?^ЬУ̂Й рчгГдо

чисельності відвідувачів М І С Ь К О Ї  г »  ~~~~~

розрахунково
114,00 0,00 114,00

21 динаміка збільш ення відвідувачів у п л а н о в о м ^ н е р Р й /в ід і)о |ш н | д$| 

фактичного показника попередны ра ійрірду 1 | \  1  1 ! 1 І " в  ш  1

розрахунково
100,00 0,00 100,00

/и з

Н ачальник відділу РКіТ

П О Г О Д Ж Е Н О :

відділ Баштднської м іської ради 

Ървотшзргану)

О В О І'О В ІД Д ІЛ у

ЬьГ 4 і 1 8 І г * \ > 3

Світлана БЕРЕЗОВСЬКА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Наталія ЛІЩ УК

(ініціали/ініціал, прізвище)

ї.

\

;


